
UCHWAŁA NR II/8/06
RADY GMINY LIPKA 
z dnia 4 grudnia 2006r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zmiany nazwy ulicy Wybudowanie w Lipce 

Na  podstawie   art.  18  ust.  2  pkt.   13  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  roku   
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami z 2002 r. Nr 23,
poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 214 poz.1806, z 2003 roku nr 80 poz.717,Nr 162,
poz.1568, z  2004 roku Nr 153 poz.1271, Nr 102, poz.1055,Nr 116, poz.1203 i Nr 214, poz.1806)
Rada Gminy Lipka uchwala co następuje :

§1. W  § 1 uchwały Rady Gminy Lipka nr XXIV/120/05 z dnia 29 czerwca 2005r. 
ust. 2 otrzymuje brzmienie:

Dla nieruchomości przy ul. Wybudowanie  nr  4, 5, 6, 6a, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15    
 zmienia się nazwę na ul. Jesionowa i nadaje się nowa numerację.

ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
Dla nieruchomości nr 16, 17, 18, 19, 20, 20a, 21, 22, 23, 23a, 24 pozostawia się nazwę

ul. Wybudowanie oraz dotychczasową numerację, nieruchomość przy ul. Szkolnej 10 dołącza się do
ul. Wybudowanie i nadaje nowa numerację.    

§ 2  Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Lipka.

§ 3 Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku                   
 Urzędowym Województwa  Wielkopolskiego. 


